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Tätä yrityksen yhteisrahastoa (FCPE) hoitaa Amundi Asset Management, joka on Amundi-konsernin yhtiö – FCPE-
rahastot ovat Ranskan lakien alaisia. 

Kulut 

 
L’OREAL TYÖNTEKIJÖIDEN OSAKESUUNNITELMA RELAIS 2022  

 

Sijoittajan avaintiedot 
Tämä asiakirja tarjoaa avaintietoa sijoittajille, jotka sijoittavat FCPE-rahastoon.  Se ei ole promootioasiakirja. Tiedot, jotka se sisältää, annetaan sinulle 
laillisen velvoitteen mukaisesti, auttamaan sinua sen ymmärtämään, mitä sijoitus tähän FCPE:n tarkoittaa ja mitä riskejä siihen liittyy. Sinua neuvotaan 

lukemaan se, voidaksesi tehdä tietoihin pohjautuvan päätöksen sijoittamisesta. 
 
 

 
 
FCPE on väliaikain FCPE-rahasto. Se luodaan merkitsemään L'OREAL-konsernin työntekijöille varattua pääoman lisäystä. 

 
Ennen kuin rahasto sijoittaa Konserni osakkeisiin, varat sijoitetaan arvopapereihin lähestymistapaa noudattaen. Tähänkin hallintatapaan liittyy riski pääoman menettämisestä, korkoriski ja luottoriski. 

 
FCBE:n pääomankorotukseen merkitsemisen jälkeen tavoite on seurata L`OREAL-osakkeiden nousu- ja laskukehitystä. Tämän seurauksena on olemassa riski, että FCPE voi menettää 
pääomaansa. Lisäksi se on alttiina erityiselle riskille, joka liittyy aina sijoituksen keskittymiseen saman yhtiön arvopapereihin. FCPE pyrkii sulautumaan mahdollisimman pian "L’Oréal Employee 
Share Plan" FCPE-rahastoon, joka kuuluu luokkaan ”FCPE-joka on sijoittaa yhtiön arvopapereihin” (osakkeita hallussa pitävän FCPE-rahaston sijoittajan avaintietoasiakirja (DICI) on liietty tähän 
sijoittajan avaintietoihin DICI). 

 
Toiminta-aikataulu: 

 
Merkintähinnan määrittämisaika: tämä hinta vastaa osakkeen keskimääräistä avaushintaa 6. toukokuuta 2022 - 2. kesäkuuta 2022 mukaan lukien, vähennettynä alennus 
20 % 

 
Merkintähinnan ilmoittamispäivä: 3. kesäkuuta 2022 

 
Merkintäjakso 8. kesäkuuta 2022 - 22. kesäkuuta 2022 mukaan lukien 

 
Pääomankorotuksen päivämäärä: 26. heinäkuuta 2022 

Katso FCPE:n määräyksistä saadaksesi selville vähennysmenetelmistä ylimerkinnän yhteydessä.  

Tulot ja nettopääomatulot myyntivoitot on sijoitettava uudelleen. 
Voit pyytää osakkeiden lunastamista päivittäin, lunastustoimet suoritetaan päivittäin FCPE: n säännöissä kuvattujen menetelmien mukaisesti. 

Tämän Relay-rahaston kulut ovat samat kuin osakkuus-FCPE:n kulut. Lisätietoja tämän FCPE:n kuluista on verkkosivustolla olevassa "Kulut" -osassa www.amundi-ee.com  

 
 
Relay FCPE-rahaston käytännön tiedot ovat samat kuin osakkuus-FCPE:n tiedot.  Katso lisätietoja FCPE: n DICI:stä. 

 
Tämä FCPE luodaan L'Oréal-konsernin kansainvälisen henkilöstön osakkuusohjelman puitteissa, jonka erottamaton osa se on. Se on varattu yksinomaan L’Oréal-konsernin työntekijöille 
liikkeeseenlaskijan osakeomistustarjouksen ja edunsaajille. 
Tämä FCPE ei ole avoin Amerikan Yhdysvaltojen asukkaille (“U.S. Persons”).  U.S. Persons-määritelmä on saatavana rahastoyhtiön verkkosivuilla: www.amundi.com. 

 
Amundi Asset Management voidaan saattaa vastuuseen vain sillä perusteella, että tämä asiakirja sisältää harhaanjohtavia tai epätarkkoja tietoja tai tietoja, jotka ovat ristiriidassa FCPE: n sääntöjen 
asianomaisten osien kanssa. 

 
Tämä FCPE on hyväksytty Ranskassa, ja sitä valvoo Autorité des Marchés Financiers (AMF). 

 
Amundi Asset Management-yhtiö on hyväksytty Ranskassa ja sitä säätelee Autorité des Marchés Financiers (AMF).  
Tässä annetut sijoittajille annettavat avaintiedot ovat täsmällisiä ja ajantasaisia 21. helmikuuta 2022. 
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Sijoitustavoitteet ja menettelytapa 

Tarpeellisia tietoja 


